様式第６号(第１５条関係)

実施状況報告書
　年　　月　　日
　鳥取市長　様
郵便番号
住　　所
報告者　氏　　名
(法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称及び代表者の氏名)
電話番号
鳥取市廃棄物処理施設の設置に係る手続の適正化及び紛争の予防、調整等に関する条例第１６条第３項の規定により、次のとおり実施状況を報告します。
	廃棄物処理施設等の種類

	廃棄物処理施設等の設置場所

	住民の理解を得るために行った対応及び当初の対応との変更点

	広告及び縦覧に関する事項
	広告した場所

	広告の方法及び期間

	縦覧の場所

	縦覧の期間及び時間

	説明会に関する事項
	開催日時

	開催場所

	対象者

	参加した者の人数

	経過及び概要

	住民の理解に関する見解

	説明会を開催できなかった場合にあっては、その理由及び対応の内容

	説明会以外の方法により周知を行った場合にあっては、その実施状況

[bookmark: _GoBack]添付書類
　１　関係住民に配布した書類及び図面
２　生活環境の保全のために必要な事項を内容とする協定を締結した場合にあっては、当該協定書の
写し
　３　その他市長が必要と認める書類及び図面

- 1 -